
segunda-feira, 13 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 098/2021 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2021 

 

 
Espécie: Contrato nº 098/2021, firmado com a empresa: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS 
DE INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito provado, inscrita no CNPJ: 
03.551.831/0001-40; Objeto: Contratação de empresa especializada para a informatização das 
Secretarias do Município de Terra Nova, para serviços de implantação, locação, suporte, 
manutenção corretiva e eventuais customizações (manutenção evolutiva) dos seguintes 
softwares para serviços de implantação, locação, suporte, manutenção corretiva e eventuais 
customizações (manutenção evolutiva) dos seguintes softwares: Sistema Integrado de Plano 
Plurianual (PPA), Sistema Integrado de Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO), Sistema 
Integrado de Controle Orçamentário – Lei Orçamentária Anual (LOA), Sistema Integrado de 
Contabilidade Pública, Transparência Pública, Sistema Integrado de Tesouraria; Amparo: 
Pregão Presencial nº 013/2021; Vigência: 09/09/2021 - 08/09/2022; Cobertura Orçamentária: 
02.05.01; 2009; 3390.39.00; 00; Valor: R$ 44.760,00 (quarenta e quatro mil setecentos e 
sessenta  reais). Assinatura: 09/09/2021; Éder São Pedro Menezes– Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F8DCB963ED421311D3121B67C6E3CB2


		2021-09-13T10:18:43-0300




